



מועצה אזורית מטה בנימין

כ"ג בתשרי תשע"ו

06 באוקטובר 2015

תקצירית מהמועצה האזורית

אין ביטחון ללא התיישבות: בעקבות הירצחם הנורא של איתם ונעמה הנקין הי"ד מנריה, ואחריהם אהרון בנט ונחמיה לביא הי"ד, וההידרדרות המורגשת במצב הבטחוני, הצטרפה המועצה לאוהל המחאה מול בית ראש הממשלה בירושלים, בדרישה להגביר את ההתיישבות שכן אין ביטחון ללא התיישבות, ולהחיל את הריבונות ביהודה ושומרון. אוהל המחאה יימשך לפחות לאורך כל ימי השבוע. במקביל אנו נותנים מענה לצרכים השונים העולים בעקבות המצב, ומושיטים עזרה למשפחות הנרצחים וקרוביהם תושבי בנימין. בימים אלה מתקיימות פגישות דחופות עם ראש הממשלה, אלוף הפיקוד ועוד, בדרישה לשנות את המדיניות הבטחונית ואת הקפאת תכנון הבנייה. עצרת גדולה תתקיים בתום השבוע, אנא עקבו אחר הפרסומים.

זכר למעמד הקהל בשילה הקדומה: ילדי גני חובה, תלמידי כיתות א', הורים וטף - מוזמנים למעמד הקהל בעיר המשכן, שיתקיים אי"ה ביום שני, כ"ט בתשרי, 12.10.15, במעמד: הרה"ג שמואל אליהו שליט"א, הרב אלחנן בן נון - רב הישוב שילה, מר אבי רואה - ראש המועצה, הרב ד"ר אברהם ליפשיץ - ראש מינהל החינוך הדתי במשרד החינוך, הגב' אסתר חטב - מפקחת ארצית על החינוך הקדם יסודי במשרד החינוך. בתכנית: 9:30 - התכנסות, סדנאות ומופעי תיאטרון - כולל מופע מיוחד: טוביה מערוץ מאיר בקטעי משחק ושירה; 10:30 - מעמד הקהל ברוב עם. אין צורך בהרשמה מוקדמת (מלבד גני הילדים שקיבלו פנייה ישירה).

גמר ליגות לזכר מלאכי הי"ד: ביום שלישי, אסרו חג סוכות, התקיים בכפר האורנים אירוע גמר ליגות בנימין לבוגרים (+18) בכדורסל ובכדורגל. האירוע סיכם ליגה בת מספר חודשים בהשתתפות עשרות קבוצות ומאות שחקנים מכל יישובי בנימין, והתקיים לזכרו של מלאכי רוזנפלד הי"ד, אשר נרצח לפני כמה חודשים בחזרתו ממשחק ליגה של קבוצתו - כוכב השחר. האירוע היה עוצמתי ומרגש מאוד, באולם מלא עד אפס מקום במאות צופים מכל רחבי בנימין. גם משפחת רוזנפלד, מנכ"ל המועצה, מנהלת מתנ"ס בנימין, ותושבים רבים מכוכב השחר - כיבדו את האירוע בנוכחותם, וכן זכינו לאורח מיוחד - כוכב מכבי אלקטרה ת"א יוגב אוהיון, אשר הגיע לאירוע ישירות ממחנה אימונים של הקבוצה בארה"ב, וציין כי הוא גאה ונרגש לקחת חלק באירוע ספורטיבי-ערכי לזכר מלאכי יחד עם המשפחה והשחקנים. בליגת הקטרגל זכתה נבחרת כפר אדומים, לאחר שגברה בגמר על נבחרת עפרה. במקום השלישי זכתה נבחרת כוכב יעקב לאחר שגברה על נבחרת עלי. בליגת הכדורסל זכתה נבחרת חשמונאים לאחר שגברה בגמר על עלי. במקום השלישי זכתה נבחרת כוכב השחר לאחר שגברה על נבחרת כפר האורנים.

זכויות להורי צמי"ד: מרכז עוצמה הפועל בתוך המחלקה לשירותים חברתיים מזמין אתכם להרצאה בנושא "מיצוי זכויות להורי צמי"ד" (ילדים בעלי צרכים מיוחדים). ההרצאה תועבר על ידי עו"ד תמר שי, מנהלת יחידת מידע ייעוץ ומיצוי זכויות ב"עמותת קשר". ההרצאה מיועדת לבני משפחות ילדים בעלי צרכים מיוחדים, נותני שירות, אנשי חינוך, וכן פתוחה לציבור הרחב. לנוחיותכם מתקיימות שתי הרצאות (חוזרות) - **בכוכב יעקב** - באולם "פנינת הכוכב" ביום שלישי 13/10, ל' בתשרי - 20:00 קפה ועוגה, 20:30 תחילת הרצאה; ו**בנילי** - בבית התרבות - ביום שני 26/10 יג בחשוון - 20:00 קפה ועוגה, 20:30 - תחילת הרצאה. **נא לאשר השתתפות במסרון (SMS) או במייל עד 7/10 (לציין שם ומקום הרצאה) אצל רוני מזעקי שפרן - עו"ס מרכז עוצמה - 0525666158 או במייל - otzma.b@gmail.com**

החזר נסיעות לתלמידים: להזכירכם, תלמידים הזכאים להחזר נסיעות בתחבורה הציבורית, יוכלו להגיש בקשה להחזר נסיעות רק עד יום ראשון י"ט בחשוון 1/11/15, באתר האינטרנט של המועצה בלבד. אנא עקבו אחר כללי הזכאות וההוראות להגשת הבקשה המקוונת המצויים באתר (בעמוד הבית ובאגף החינוך. שימו לב, למשך כמה ימים הקישור הורד בטעות מהאתר, אך חזר). אנא הזדרזו להגיש את הבקשות, בקשות שיוגשו לאחר המועד לא תיעננה. בכל שאלה ניתן לפנות לגבי אתי בן שמעון בטלפון 02-9700601.

מלגות לסטודנטים: סטודנטים תושבי בנימין, הזדרזו למלא טפסי בקשת מלגות - הנמצאים באתר המועצה. הזכאות למלגה נקבעת על פי בסיס כלכלי. סכום המלגה הוא 2,000 ש"ח שתמורתן יש להתנדב 60 שעות ביישוב בו הסטודנט מתגורר. הגשת הבקשות תעשה דרך האתר בלבד. את הבקשות יש להגיש עד לתאריך י"א בחשוון תשע"ו 24.10.2015 בלבד.



המוקד הבטחוני - 1208.

בנימין זאב יטרף

חפשו אותנו בפייסבוק – "אחל בנימין".

שבת שלום, המועצה האזורית מטה בנימין

מועצה אזורית מטה בנימין